
令和 2年 9月 10 日 

 

各 位 

 

高知県医師会産業医部会長 武田  丘 
（公印省略） 

 

令和 2年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会 

開催のご案内 

 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は会務運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の日程をもちまして「令和 2年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会」

を開催いたします。 

 つきましては、参加希望の方は裏面別紙にご記入のうえ、ＦＡＸ（088-824-5705）にて 10

月末までにお申込み下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 また、新型コロナウイルスの感染拡大等の状況により、延期又は中止をさせていただくこ

とがあります。その場合は高知県医師会のホームページにてご案内いたしますので、事前に

ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和 2 年１１月１2 日（木）19：00～20：30 

場 所：１．総合あんしんセンター３階大会議室（高知市丸ノ内１丁目 7-45） 

２．【サテライト会場】幡多医師会館 ※定員 5 名（四万十市右山字明治 383-8） 

３．【サテライト会場】安芸郡医師会館※定員 5 名（安芸市庄之芝町 1-46） 
 

♦［ 総 会 ］19：00～19：30 

♦［学術講演会］19：30～20：30 

特別講演「医療業における労働時間について」 

高知労働局 労働基準部 監督課長 矢野 毅 氏       

 
※本講座は、日本医師会生涯教育講座 CC83(相補・代替医療）１単位、 

日本医師会認定産業医生涯研修〈生涯･更新〉１単位として開催いたします。 
 

注意 1 日本医師会認定産業医基礎研修の単位取得はできません。 

注意 2 遅刻･中抜け･早退をされた場合は、単位をお渡しできませんのでご注意ください。 

注意 3 総合あんしんセンターの駐車場のご利用は、大変混み合いますので、自転車やバイク・ 

公共交通機関などにてお越し頂きますようご協力をお願い申し上げます。 

 

お願い 会場では、マスク着用・手指消毒などのご協力をお願いいたします。 

 

 

 
〔連絡先〕高知市丸ノ内１丁目７番４５号 総合あんしんセンター４階  

高知県医師会事務局 担当：駕谷・中澤  

TEL088-824-8366／FAX088-824-5705   

Mail:k-kagotani@kochi.med.or.jp   



別 紙  

 

 

FAX 088-824-5705 

高知県医師会産業医部会 行 

 

 

 

令和２年 11 月 12 日（木） 

令和２年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会に 

参加します。 

 

 

※参加希望の会場に☑ を入れてください。 

１．総合あんしんセンター      □ 

２．【サテライト会場】幡多医師会館  □ 

３．【サテライト会場】安芸郡医師会館 □ 

 

 

 

令和２年  月  日 

 

申込者様連絡先 

医療機関名                    

ＴＥＬ                      

ＦＡＸ                      

 

氏   名                   

 

 

フリガナ 


